
 
 Цованер  
 
 
Претпријатието Цованер е претпријатие за рачни алати создадено од Ерик 
Копин пред петнаесет години. На почетокот тоа сеуште не било големо 
претпријатие туку се започнало како независна работа на Ерик Копин. Две 
години подоцна, побарувачката станала голема и го мотивирала да почне со 
продавање на уште повеќе производи, наметнувајќи сопствена марка. Денес, 
тие се сметаат за конкуренти на големи и познати марки. Што се однесува до 
квалитетот, се смета дека Цованер има подобар квалитет од многу други 
познати фирми. Во моментов тие ги продаваат своите производи во Франција и 
во Швајцарија. Од неодамна тие отворија претставништво во за Балканот со 
седиште во Скопје, Македонија. 
Нивната цел во однос на цената е да се позиционираат помеѓу високата и 
ниската гама на производи. Од друга страна, тие станаа најпознати во однос на 
нивните моливи (моливи за ѕидари, моливи за столари, графитни моливи). Тие 
се наоѓаат на второ место на пазарот по позната германска марка.  
Треба да се земе во предвид фактот дека сите производи се тестирани од 
професионалци. 
Најново од Цованер е што од неодамна има претставништво во Скопје кое 
всушност ќе биде претставништво за целиот Балкан. 
 

  
 
                                Цованер Балкан  
 
Цованер Балкан е претставништво на белгиската компанија Цованер со седиште 
во Скопје, Македонија. По успешното учество на саемот за градешништво во 
март 2010 година во Скопје, остварените контакти и пријателства, ја добивме 
идејата за отварањето на претставништвото во Скопје. Тука може да се најде 
целата гама на производи со врвен квалитет и цена достапна за сите. 
Производите на Цованер Балкан се створени за професионалците и за сите 
оние кои имаат потреба од нив пришто им ја олеснуваат работата и им 
заштедуваат време и пари. 
 
Цованер Балкан е отворен за соработка со сите кои се заинтересирани. 
 
Купете го својот Covaner алат и уверете се! Ве чекаме! 



 
 
 

 
 
 


